Departamento de Higiene e Saúde de Pompeia no valor de R$ 785.000,00.

A Câmara Municipal de Pompeia aprova:

Art. 1'. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento do Departamento de Higiene e

Saúde de Pompeia, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 785.000,00 (setecentos e oitenta

cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

03.02 - BNTTDADES AUTÁRQUTCAS
03.02.03 - Atenção Primária em Saúde

10.301.0041.1050 - Estrutura da Rede Municipal de Saúde

l9-4.4.90.52.00.10.301 .0041.1050-1-Equipamento e Material Permanente......................R$ 480.000,00

[...]

127-3.3.90.39.00.10.305 .0043.2075-2-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica..........R$ 40.000,00
TOTAL..... ........RS 785.000,00

Art. 2". A cobertura do crédito de que trata o art. anterior serâ realizada com o recurso
proveniente de Anulação de Dotação no valor de R$ 785.000,00 (setecentos e oitenta e cinco mil reais),
conforme dotações abaixo:
03.02 - ENTTDADES AUTÁRQUTCAS
03.02.01 - Administração
10.122.0040.1050 - Estrutura da Rede Municipal de Saúde
0l-4.4.90.52.00.10.122.0040.1050-l-Equipamentos e Material Permanente . ...R$ 25.000,00
03.02 - Entidades Autárquicas